
ZARZĄDZENIE NR 1776/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 7 października 2005 r.

w sprawie zmiany udziałów w częściach wspólnych budynku i użytkowaniu wieczystym 
gruntu, przynależnych do lokali mieszkalnych nr 1, 3, 4, 6, 7, 10, 12, 14, 17, 18, 19, 20, 22
położonych w budynku przy ul. Konarskiego 24 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 
2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

 § 1
Wyraża się zgodę na zmianę udziałów w częściach wspólnych budynku oraz w prawie 
użytkowania wieczystego działki nr 545/1 obr. 4 o pow. 336m2 objętej Kw 118207, 
przynależnych do lokali mieszkalnych położonych w budynku przy ul. Konarskiego 24 w 
Krakowie,  w następujący sposób:
1) z  45/1000 na 44/1000 cz. udziału ustanowionego na rzecz właściciela lokalu mieszalnego   

nr 1 objętego Kw nr 167163,
2) z  45/1000 na 44/1000 cz. udziału ustanowionego na rzecz właściciela lokalu 

mieszkalnego nr 3 objętego Kw nr 118026,
3) z  4/100 na 48/1000 cz. udziału ustanowionego na rzecz właściciela lokalu mieszkalnego     

nr  4 objętego Kw nr 143310, 
4) z  50/1000 na 49/1000 cz. udziału ustanowionego na rzecz właściciela lokalu 

mieszkalnego nr 6 objętego Kw nr 135233,
5) z  53/1000 na 52/1000 cz. udziału ustanowionego na rzecz  właściciela lokalu 

mieszkalnego nr 7 objętego Kw nr 150841,
6) z 35/1000 na 34/1000 cz. udziału ustanowionego na rzecz właściciela lokalu 

mieszkalnego  nr 10 objętego Kw nr 184690,
7) z  53/1000 na 51/1000 cz. udziału ustanowionego na rzecz właściciela lokalu 

mieszkalnego nr 12 objętego Kw nr 199845,
8) z  50/1000 na 48/1000 cz. udziału ustanowionego na rzecz właściciela lokalu 

mieszkalnego nr 14 objętego Kw nr 158955
9) z 38/1000 na 50/1000 cz. udziału ustanowionego na rzecz właściciela lokalu 

mieszkalnego  nr 17 objętego Kw nr 245051
10) z 68/1000 na 95/1000 cz. udziału ustanowionego na rzecz właściciela lokalu 

mieszkalnego  nr 18 objętego Kw nr 147768
11) z 41/1000 na 43/1000 cz. udziału ustanowionego na rzecz właściciela lokalu 

mieszkalnego  nr 19 objętego Kw nr 153102.
12) z 31/1000 na 30/1000  cz. udziału ustanowionego na  rzecz właściciela  lokalu 

mieszkalnego nr 20 objętego Kw nr 151711.
13) z 18/1000 na 17/1000 cz. udziału ustanowionego na rzecz właściciela  lokalu 

mieszkalnego nr 22 objętego Kw nr 181471.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa




